Załącznik nr 4
OFERTA CENOWA
Przedmiot oferty: Dostawa materiałów do naprawy nawierzchni dróg w 2021 roku.

Zadanie nr 3. Dostawa grysu do remontu nawierzchni bitumicznych;

Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie, ul. Bydgoska 13/15, 73-110 Stargard, 

Obwód Dróg Powiatowych w Chociwlu, ul. Armii Krajowej nr 52, 73-120 Chociwel.
Dostawca:...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

nazwa, adres siedziby, NIP
Tel:............................. 

Fax:............................ 

e-mail:…....................
	Nazwa przedmiotu

zamówienia
	Jedn. miary
	Cena jednostkowa brutto 
	Ilość jednostek

(Mg)
	Wartość brutto 

w zł

(kol. 3x4)
	Wartość brutto słownie zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Dostawa grysu do remontów cząstkowych
	1 Mg
	...............
	70
	………….
	………………………


…………………………dnia …………………

……….………….…………………
Podpis osoby uprawnionej

do reprezentacji Wykonawcy
